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阳 西 县沙 扒渔 港 港 界 图
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图例

#
码头

停泊 区

渔 港 港 界 线

航道

内外 港 区分界 线

F点

C点

G25

G11 G10

G9

G8

G7

G6

G5

G4

G3

G2

G1

G26

G24

G23

G22 G21

G20

G19

J18

G17

G16

G15

G14

G13

G12

3号

2号

1号

1号泊 区

非渔 业船舶锚地

危 险品船舶锚地

油 船锚地

小船锚地

2号泊 区

滞 留

船舶

锚地

避风锚地

µ

航道 长 度：1800米

航道 宽度：40米

内港 区

外 港 区

 界 址点 编号及坐 标 (北坐 标 |东坐 标 )

 点 号

G1 2382374.340 37547881.826 

G2 2382349.340 37548081.827 

G3 2382129.340 37548451.827 

G4 2382079.340 37548481.826 

G5 2381979.340 37548341.827 

G6 2381729.340 37548201.826 

G7 2381539.340 

G8 2381264.340 37548161.826 

G9 2381349.340 37547831.826 

G10 2381469.340 

G11 2381469.340 37547601.827 

G12 2381419.340 37547561.827 

G13 2380889.340 

G14 2380699.340 

G15 2380684.340 37547251.826 

G16 2380499.340 37547691.826 

G17 2380394.340 37547871.826 

G18 2380449.339 37547896.826 

G19 2380594.340 37547976.827 

G20 2380489.340 37548181.827 

G21 2379174.340 37547451.827 

G22 2379184.340 37547101.827 

G23 2380369.339 37546726.827 

G24 2381009.339 37546731.827 

G25 2382129.340 37547021.827 

G26 2382079.341 37547791.827 

X坐 标 Y坐 标

C点 2378194.911 37546054.641 

F点 2381088.324 37546823.462 

渔 港 总 面 积 293.3213公顷

37548376.827 

37547841.827 

37547331.827 

37547326.827 

B点 2381888.684 37547051.372 


